
\E DI VALGUARNERA CAROPEPE

(Provincia Regionale di Enna)
SETTORE TECNICO

DETERMINA N ° £ DEL 28/03/2014

Oggetto: Liquidazione spesa alla ditta ASB s.r.L di Barrafranca (EN) per il servizio dì pulizia
dei locali del Palazzo Municipale, uffici Polizia Municipale, uffici del Giudice di pace, Palazzo
Prato, Museo, Biblioteca, ufficio custode, Casa mortuaria e servizi igienici cimitero.
CIG: Z4FOC33C19

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

VISTO il Decreto Sindacale n° 1 del 2 gennaio 2014 con il quale sono stati conferiti allo scrivente
le funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;

Considerato che per l'affidamento dell'appalto del servizio di pulizia di cui trattasi in data
28/10/2013 è stata espletata gara mediante cottimo fiduciario ai sensi dell'ari 125 del Decreto
legislativol 63/2006;

Visto il verbale di gara del 28/10/2013 dal quale risulta aggiudicataria la ditta "ASB" s.r.l. di
Barrafranca (EN) con il ribasso del 3,025 % sull'importo a base d'asta di €. 26.000,00 I.V.A.
esclusa e quindi per l'importo di €. 25.213,50 oltre I.V.A.;

Dare atto che la somma disponibile nel redigendo bilancio 2014 non è disponibile per il costo del
servizio per l'intero anno;

Vista la determina del Responsabile dell'U.T.C. n. 26 del 22/01/2014 con la quale veniva affidato
alla ditta "ASB" s.r.l. di Barrafranca (EN) l'incarico per il servizio di cui all'oggetto per mesi 6 (sei)
dal 01/01/2014 al 30/06/2014 per l'importo complessivo di €. 15.380,23 I.V.A compresa

Vista la scrittura privata rep. n° 110 del 17/03/2014 con il quale viene conferito l'appalto alla ditta
"ASB" s.r.l. di Barrafranca (EN);

Vista la fattura n° 19 del 31/01/2014 di €. 2.563,37 I.V.A compresa e la fattura n° 71 del
28/02/2014 di €. 2.563,37 I.V.A compresa, relative al servizio in oggetto indicato per il mese di
gennaio e febbraio 2014;

Ritenuto di dovere liquidare alla ditta "ASB" s.r.l. di Barrafranca (EN) la somma complessiva di
€. 5.126,74 I.V.A inclusa;

Vista la dichiarazione del Responsabile del Servizio per la regolarità del servizio;

Vista la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il D.U.R.C, emesso in data 21/01/2014;



D E T E R M I N A
( per quanto espresso in premessa )

1) Liquidare alla ditta "ASB" s.r.l. di Barrafranca (EN) la somma complessiva di €. 5.126,74 I.V.A
inclusa come da fattura n° 19 del 31/01/2014 di €. 2.563,37 I.V.A compresa e la fattura n° 71 del
28/02/2014 di €. 2.563,37 I.V.A compresa, per il servizio di pulizia dei locali del Palazzo Municipale,
uffici Polizia Municipale, uffici del Giudice di pace, Palazzo Prato, Museo, Biblioteca, ufficio custode,
Casa mortuaria e servizi igienici cimitero, per il periodo dalP 1/1/2014 al 28/02/2014 mediante
accredito bancario presso Banca Intesa San Paolo Filiale di Pietraperzia (EN) codice IBAN:
IT56U0306983700100000000309;

2) Dare atto che la somma di €. 5.126,74 i.V.A inclusa è stata impegnata ai capitoli seguenti del
bilancio 2014 in corso di formazione e precisamente:

a) quanto ad €. 4.666,61 al cap. 345;
b) quanto ad €. 460,01 al cap. 750;

IL RESPONS
(Geom,

IZIO

IL RESPO

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI
(Doti. Calogero Cenfoìfae)

ILE DELL'U.T.C.
Mazza )

(r^


